Estado do Rio Grande o Sul
MUNICÍPIO DE ERECHIM
PREFEITURA MUNICIPAL
Secretaria de Administração
Diretoria de Recursos Humanos
Praça da Bandeira, nº 354 – 99.700-010 – Erechim (RS).
Fone: (54) 3520.7000

EDITAL Nº.  058/2023
EDITAL DE CHAMADA DE APROVADOS EM CONCURSO PÚBLICO

A Secretária Municipal de Administração de Erechim, torna público, para

conhecimento dos Candidatos Classificados no Processo Seletivo Simplificado nº 046/2023,

a convocação para Contrato Temporário, para o preenchimento de vagas no Cargo de:

AUXILIAR DE DISCIPLINA

NOME     CLASSIFICAÇÃO

1 – Arieli Bau Poltronieri 1º Lugar

2 – Cesar Ferrreira Dos Santos 2º Lugar

3 – Daiane Fatima Uberti 3º Lugar

4 – Raysa Giaretton Moranski 4º Lugar

5 – Elisete Giesel 5º Lugar

6 – Fabiane Ferreira Dos Santos 6º Lugar

7 – Sonia Maria Tussi 7º Lugar

8 – Ariane Stachelski 8º Lugar

9 – Ana Candida Guth 9º Lugar

10 – Rosecler Morais Da Cruz 10º Lugar

11 – Tatiana Carla Dlugokenski 11º Lugar

12 – Loreni Fátima Castanho 12º Lugar

13 – Janier Fátima Petzen 13º Lugar

14 – Maritânia Inês Cenzi 14º Lugar

15 – Maquézia Suzane Furtado Dos Santos 15º Lugar

16 – Jenifer Spica Brum 16º Lugar

17 – Larissa Rodrigues Silva 17º Lugar

18 – Aline Dos Santos Pinheiro 18º Lugar

19 – Janice Beatriz Teleken Guaresma 19º Lugar

20 – Rosemara Rigo 20º Lugar

21 – Daiana Paula Da Rosa Tenutti 21º Lugar

22 – Kelli F. Bampi 22º Lugar

23 – Matilde Ostrowski 23º Lugar

24 – Nicole Rech Do Prado 24º Lugar

Estado do Rio Grande o Sul
MUNICÍPIO DE ERECHIM
PREFEITURA MUNICIPAL
Secretaria de Administração
Diretoria de Recursos Humanos
Praça da Bandeira, nº 354 – 99.700-010 – Erechim (RS).
Fone: (54) 3520.7000

25 – Juliana Pereira Da Silva 25º Lugar

26 – Rosicleia Bertuzzi 26º Lugar

27 – Gabriele Paula Kichel Michalczxuk 27º Lugar

28 – Andreza Sclski 28º Lugar

29 – Maiqueli Dal Soglio 29º Lugar

O  candidato  chamado  deverá  comparecer  na  Diretoria  de  Recursos

Humanos da Prefeitura Municipal de Erechim, no prazo de 03 (três) dias, no horário das

07h30 às 11h30 e das 13h às 17h, a contar da publicação do presente Edital, nos sites:

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs e https://www.pmerechim.rs.gov.br/concursos.

No caso de aceitação, para a avaliação do Laudo Admissional, conforme

Decreto nº 5.591/2023, é necessário os seguintes exames, por responsabilidade exclusiva

do(a)  candidato(a):  Acuidade  Visual,  Avaliação  psicológica  de  aptidão  mental,

Eletrocardiograma  de  repouso,  Hemograma Completo,  Raio  X  de  Coluna  Lombo Sacra

AP+P com laudo, Raio X - Tórax PA + P com laudo, Ultrassonografia de Joelhos Direito e

Esquerdo, Ultrassonografia de Ombros Direito e Esquerdo.

O  não  comparecimento  ou  a  falta  de  pronunciamento  do  interessado

implicará na Exclusão Automática do Processo.

Registre-se e Publique-se.
Erechim, 25 de Abril de 2023.

IZABEL CRISTINA ROCHA MARINHO RIBEIRO
Secretária Municipal de Administração

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/pesquisar
https://www.pmerechim.rs.gov.br/concursos

Estado do Rio Grande o Sul
MUNICÍPIO DE ERECHIM
PREFEITURA MUNICIPAL
Secretaria de Administração
Diretoria de Recursos Humanos
Praça da Bandeira, nº 354 – 99.700-010 – Erechim (RS).
Fone: (54) 3520.7000

DECLARAÇÃO

Eu,  _______________________________________________,  nº  de

telefone  ________________,  compareci  na  Diretoria  de  Recursos  Humanos  da

Prefeitura Municipal de Erechim, Divisão de Admissões e Demissões, pelo motivo de

estar sendo convocado(a) para assumir o contrato temporário no cargo de AUXILIAR

DE DISCIPLINA - 40H, conforme Edital  de chamada Nº 058/2023, publicado nos

sites:  https://www.diariomunicipal.com.br/famurs e

https://www.pmerechim.rs.gov.br/concursos, no prazo de 10 dias corridos a contar de

25/04/2023. O não comparecimento implicará na exclusão automática do Processo.

Declaro ainda, ter recebido cópia da presente declaração.

Erechim, ____ de ______________ de 20___.

                                             ____________________________________

                                              Assinatura

https://www.pmerechim.rs.gov.br/concursos
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs